令和４年１０月３１日

保護者 様

                                  ふじみ野市立上野台小学校

                                  校 長  清 水 篤 史

授業参観のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、２学期末の授業参観を下記の通り実施いたします。ご多用の折ではありますが、ご参観くださ

いますようご案内申し上げます。なお、懇談会はありません。資料のみお子様を通して配布させていた

だきます。

                       記

１ 日  時 【全学年共通】 １１月３０日（水） １２月１日（木） １２月２日（金）

昼休みの時間から下校時まで

A日課（水）（金）の日は１３：３５昼休み、１３：５０ ５校時 開始

         B日課（木）   の日は１３：２０昼休み、１３：３５ ５校時 開始

※学年や曜日により、５時間授業の日と６時間授業の日があります。時間割等でご確認

ください。

２ 実施方法  上記日時の中から、各自都合の良い日を１日選び、好きな時間帯に参観をする。

        ・各ご家庭１名までとします。（乳幼児除く）

        ・参観は１時間程度でお願いします。

        ・教室が混み合っている場合は、譲り合ってご参観ください。

        ・日常の学習活動を見て頂くことを目的としております。学習の進度によっては、ド

リル学習やプリント学習をしている場合もあります。

３ 場  所  各教室等

４ そ の 他  ○校舎内の出入りは、児童昇降口をお使いください。

        ○参観された方を把握するため、各教室で受付名簿へのチェックをお願いします。

○名札の着用、上履き、筆記具（受付用）の用意をお願いします。

○自家用車による来校は固くお断りします。近隣の施設への駐車はおやめください。

○各自で検温をして発熱がないか確認のうえ、ご参加ください。体調不良の方は参観

をご遠慮ください。また、校舎入り口での手指の消毒にご協力ください。

○混雑している場合には、参観を制限することもあります。